裝

訂

線

第 1 頁　共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

國立勤益科技大學　函

地址：臺中市太平區坪林里中山路二段57號

聯絡人：張奕儂

聯絡電話：04-23924505#2172

電子信箱：kkjjl@ncut.edu.tw

受文者：美和學校財團法人美和科技大學

發文日期：中華民國113年10月8日

發文字號：勤益科大教字第1131000214號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如文

主旨︰本校113年10月17日辦理「AI與虛擬實境於教學應用：教師能

　　　力與跨域交流研討會」，敬邀貴校教師踴躍參加，請查照。

說明：

　一、為增進教師專業實務應用及推動教師善用數位科技於教學，

　　　促進教師具備數位科技應用能力，規劃辦理旨揭研討會。

　二、研討會資訊如下：

　　(一)講題與主講人：

　　　１、從程式到AI教育的推動：臺北醫學大學跨領域學習中心

　　　　　王明旭主任

　　　２、虛擬實境在教學的設計與應用：國立勤益科技大學資訊

　　　　　管理系黃淑賢老師

　　(二)時間：113年10月17日(四)13:00-16:00

　　(三)地點：本校青永館6樓采風堂

　　(四)報名網址：https://forms.gle/GQ3Lj8qMXimE8GEq9

　三、詳細活動資訊請參閱附件。

　四、活動聯絡人：本校教務處教學資源組張小姐，04-23924505

　　　分機2172。

正本：各公私立大專校院

副本：本校教務處教學資源組